证券代码：300382 证券简称：斯莱克 公告编号：2025-101

苏州斯莱克精密设备股份有限公司

关于设立控股子公司暨完成工商登记的自愿性披露公告

根据公司未来战略规划与经营发展的需要，提高公司综合竞争能力，苏州斯

莱克精密设备股份有限公司（以下简称“公司”）与控股子公司江苏正彦数码科

技有限公司（以下简称“江苏正彦”）共同设立斯莱克热控科技（常州）有限公

司，其中公司认缴出资额 2,550 万元，持股比例为 85%。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第 2号—创业板上市公司规范运作》等有关法律法规及《公司章程》

等相关规定要求，本次设立控股子公司在公司管理层审批权限范围内，无需提交

董事会及股东会审议。本次设立控股子公司不构成关联交易，亦不构成《上市公

司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、共同投资方基本情况

名称：江苏正彦数码科技有限公司

统一社会信用代码：91320412MA226P062N

类型：有限责任公司（港澳台投资、非独资）

法定代表人：SHU AN

成立日期：2020 年 08 月 12 日

住所：常州市武进区延政西大道 8号（常州市武进绿色建筑产业集聚示范区）

创研中心西楼 711 室

经营范围：许可项目：技术进出口；货物进出口；包装装潢印刷品印刷；食

品互联网销售（销售预包装食品）；进出口代理（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：软件

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

https://www.qcc.com/pl/p5b67cb1752242af899f8df6d9901737.html

开发；金属包装容器及材料销售；金属包装容器及材料制造；包装材料及制品销

售；数字文化创意软件开发；物联网技术研发；物联网应用服务；物联网技术服

务；区块链技术相关软件和服务；数据处理服务；信息技术咨询服务；文艺创作；

信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；新兴能源技术研发；新能源汽车换

电设施销售；新能源汽车电附件销售；塑料制品销售；电池销售；电子元器件与

机电组件设备销售；金属制品销售；高性能有色金属及合金材料销售；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；电子元器件与机电组件

设备制造；信息安全设备销售；工业控制计算机及系统销售；智能基础制造装备

销售；工业控制计算机及系统制造；智能基础制造装备制造；工业机器人制造；

智能机器人的研发；人工智能硬件销售；工业机器人安装、维修；智能机器人销

售；电子元器件制造；电子元器件零售；食品销售（仅销售预包装食品）（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

关联关系或其他利益关系说明：江苏正彦不是失信被执行人，为公司控股子

公司。

二、设立控股子公司的基本情况

近日控股子公司已完成了工商设立登记手续并取得由常州市武进区政务服

务管理办公室核发的《营业执照》。相关登记信息如下：

名称：斯莱克热控科技（常州）有限公司

统一社会信用代码：91320412MAK43RKC2E

类型：其他有限责任公司

法定代表人：SHU AN

注册资本：3,000 万元人民币

成立日期：2025 年 12 月 25 日

住所：江苏省常州市武进区延政西大道 8号（常州市武进绿色建筑产业集聚

示范区）创研中心西楼 711 室

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；工业控制计算机及系统制造；工业控制计算机及系统销售；电子

专用材料制造；其他电子器件制造；金属加工机械制造；金属表面处理及热处理

加工；有色金属压延加工；机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售；金

属材料制造；金属材料销售；金属结构制造；金属结构销售；汽车零部件及配件

制造；塑料制品制造；塑料制品销售；模具制造；模具销售；机械电气设备制造；

机械电气设备销售；通用设备制造（不含特种设备制造）；专用设备制造（不含

许可类专业设备制造）；电子元器件制造；电子元器件批发；电子元器件零售；

智能车载设备制造；智能车载设备销售；智能控制系统集成；计算机软硬件及外

围设备制造；物联网技术研发；物联网设备制造；物联网设备销售；软件开发；

数据处理服务；信息系统集成服务；人工智能硬件销售；人工智能行业应用系统

集成服务；储能技术服务；国内贸易代理；技术进出口；货物进出口；合同能源

管理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、本次设立控股子公司的目的及对公司的影响

本次设立控股子公司是基于公司未来发展战略考虑，有利于公司进一步完善

业务布局，提升综合竞争力，符合公司整体发展战略。本次对外投资资金来源为

公司自有资金，对公司财务及经营状况不存在重大影响，不存在损害公司及全体

股东利益的情形。

四、风险提示

控股子公司成立后在实际经营过程中可能面临宏观政策调控、行业环境、市

场变化等不确定因素，存在一定的市场风险、经营风险。敬请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

五、备查文件

斯莱克热控科技（常州）有限公司《营业执照》。

特此公告。

苏州斯莱克精密设备股份有限公司董事会

2025 年 12 月 26 日

	根据公司未来战略规划与经营发展的需要，提高公司综合竞争能力，苏州斯莱克精密设备股份有限公司（以下简称
	根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号—创业板上市公司规
	一、共同投资方基本情况
	名称：江苏正彦数码科技有限公司
	统一社会信用代码：91320412MA226P062N
	类型：有限责任公司（港澳台投资、非独资）
	法定代表人：
	成立日期：2020年08月12日
	住所：常州市武进区延政西大道8号（常州市武进绿色建筑产业集聚示范区）创研中心西楼711室
	经营范围：许可项目：技术进出口；货物进出口；包装装潢印刷品印刷；食品互联网销售（销售预包装食品）；进
	关联关系或其他利益关系说明：江苏正彦不是失信被执行人，为公司控股子公司。
	二、设立控股子公司的基本情况
	近日控股子公司已完成了工商设立登记手续并取得由常州市武进区政务服务管理办公室核发的《营业执照》。相关
	名称：斯莱克热控科技（常州）有限公司
	统一社会信用代码：91320412MAK43RKC2E
	类型：其他有限责任公司
	法定代表人：SHU AN
	注册资本：3,000万元人民币
	成立日期：2025年12月25日
	住所：江苏省常州市武进区延政西大道8号（常州市武进绿色建筑产业集聚示范区）创研中心西楼711室
	经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；工业控制计算机及系统
	三、本次设立控股子公司的目的及对公司的影响
	四、风险提示
	五、备查文件